
t!-S / ‘Q if - HQJDohoda o zániku mandátní smlouvy
Uzavřená dle ust. § 1981zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen „občanský zákoník")

Smluvní stranyI.

4-Majetková,a.s.
se sídlem Plamínkové 1592/4,140 00 Praha 4-Nusle
IČO 284 77 456
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném uMěstského soudu v Praze, oddíl B vložka 14768
zastoupena: předsedou představenstva: Ing. Radkem Svobodou a místopředsedou představenstva:
Ing. Bohumilem Machem

(dále jen „mandant" ) na straně jedné

a

První jazyková základní škola v Praze 4,Praha 4,Horáčkova 1100
Se sídlem Horáčkova 1100,14000 Praha
IČO: 604 36 221
Zastoupena:Mgr.Janou Libichovou, ředitelkou
(dále jen „mandatář") na straně druhé

Úvodní ustanoveníII.

Smluvní strany uzavřely za účelem hospodárné a efektivní správy nemovitosti blíže
specifikované v příloze č. 1 mandátní smlouvu, a to části pozemku pare. č. 1052/68, druh
pozemku ostatní plocha způsob využití sportoviště a rekreační plocha, zapsaného na LV 1762
vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha,
katastrální území Krč, obec Praha dne 28. 5. 2009 mandátní smlouvu, ve znění dodatku č.1
ze dne 23. 8. 2018 (dále jen „mandátní smlouva").
Předmětem smlouvy byl závazek mandatáře zajišťovat pro mandanta činnosti
specifikované v čl. 2 bodě 2.2. mandátní smlouvy a povinnost mandanta platit mandatáři za
zajištění těchto činností odměnu blíže specifikovanou v čl. 3 mandátní smlouvy.

1.

blíže2.

Předmět dohodyIII.
Smluvní strany se v souladu s ust. čl. 6 bod 6.2. mandátní smlouvy a v souladu s ust. § 1981
občanského zákoníku dohodly na zániku smlouvy dohodou, a to ke dni 31.8.2019.
Mandatář se zavazuje ke dni zániku této smlouvy předat mandantovi veškeré potřebné
listiny, podklady, výkazy, evidenci a další dokumenty případně závazná právní jednání a

1.

2.

1

ft,/ .



informace související splněním jeho povinností v rámci závazku sjednaného v mandátní
smlouvě. Mandatář se zároveň zavazuje učinit veškeré pot řebné úkony a právní jednání

související se zánikem mandátní smlouvy vůči třetím osobám.
3. Smluvní strany se zavazují ke dni zániku mandátní smlouvy provést vzájemné vypořádání

finančních závazků a jeho vyúčtování.
4. V případě, že by kdykoliv budoucnu v důsledku nesplnění povinností blíže specifikovaných

v bodě 2 tohoto článku smlouvy vznikla mandantovi škoda, zavazuje se mandatář takto

vzniklou škodu mandantovi uhradit.

Ustanovení přechodná a závěrečnáIV.

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Tato dohoda je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží mandant a

jedno mandatář.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly a

s obsahem dohody v celém rozsahu souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato dohoda vyjadřuje jejich shodný projev vůle a že

tuto dohodu uzavřely nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a že jsou jim známy

všechny skutečnosti, které uzavření dohody vedly, což stvrzují svými podpisy.
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že souhlasí se zveřejněním této dohody podle zákona č.

340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších p ředpisů v registru smluv, přičemž

zveřejnění zajistí mandant.

f

l? f . I* *
c-6?. 7V Praze, dne ..V Praze, dne

Mgr. Jana Libichová
První jazyková základní škola v Praze 4, Praha 4, Horáčkova 1100

íng. Radek Svoboda
předseda představenstva
4-Majetková, a.s.

W
Ing. Bohumil Mach
místopředseda představenstva
4-Majetková, a.s.

2




